
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2014-2013

  Дата и время проведения   11 мая 2025 10:00   Место проведения   ХМSTADIUM

  СПОРТ АЛЬЯНС-1   ФСЦДиМ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ашманкевич А
Богдан Д
Данейко А
Жолудь А
Клокевич А
Куроптев А
Матусевич А
Никифоренков А
Панкевич А
Пекарский А
Селиванов А
Шиндарь А
Шкурдь А

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бартенев Кирилл
Галко Егор
Гаранович Максим
Дашкевич Глеб
Ермолович Максим
Заворотный Радослав
Ключник Кирилл
Лукин Назар
Лукохва Андрей
Мурашко Мирослав
Павлов Михаил
Рылько Тимофей
Салангин Илья
Стародумов Богдан
Стрельчонок Артем
Тарбовский Илья
Тороп Платон
Цэханович Арсений
Юревич Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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